关于注销《危险化学品经营许可证》的公告

根据《危险化学品经营许可证管理办法》第二十七条之规定，我局决定公告注销一批危险化学品经营企业（共7家）的《危险化学品经营许可证》。
特此公告。

[bookmark: _Hlk67904888]附件：栖霞区注销《危险化学品经营许可证》企业名单

南京市栖霞区应急管理局

2023.10.24

栖霞区注销《危险化学品经营许可证》企业名单

	序号
	企业名称
	证书编号

	1
	南京宽浩贸易有限公司
	苏（宁）危化经字（栖）00106

	2
	南京扬浦石油化工有限公司
	苏（宁）危化经字（栖）00341

	3
	南京沙卡石油化工有限公司
	苏（宁）危化经字（栖）00433

	4
	南京和宇新材料有限公司
	苏（宁）危化经字（栖）00353

	5
	南京万睿环保科技有限公司
	苏（宁）危化经字（栖）00349

	6
	江苏恒融化工有限公司
	苏（宁）危化经字（栖）00133

	7
	南京普汇新材料科技有限公司
	苏（宁）危化经字（栖）00348